

Świętochłowice 19.03.2012 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie krótkoterminowego kredytu w kwocie 2.000.000zł przeznaczonego na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Świętochłowice.

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą” Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

W związku z planowanym przystąpieniem do ww. przetargu nieograniczonego, Banku, Bank zwraca się z prośbą o dokumenty oraz wyjaśnienia do SIWZ wskazane w załączonym do niniejszego pisma formularzem. Jednocześnie z uwagi na brak podstawowych dokumentów umożliwiających dokonanie oceny sytuacji finansowej Zamawiającego, Bank zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 30 marca 2012r.

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy wypełniony „formularz klienta”. Dokumenty i informacje, wyszczególnione na końcu „formularza klienta”, znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.swietochlowice.pl w zakładce zamówienia publiczne. Sprawozdanie finansowe SP ZOZ za 2011 r. na dzień dzisiejszy nie zostało jeszcze sporządzone. Zaświadczenie o wyborze Prezydenta Miasta z dnia 5.12.2010, uchwała o powołaniu Skarbnika (Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.swietochlowice.pl zakładka Rada Miejska, uchwały 2010-2014), zaświadczenie o numerze REGON dla Gminy, zostaną przedłożone po zakończeniu procedury udzielenia zamówienia publicznego wybranemu bankowi. Zamawiający numer NIP oraz REGON podał w specyfikacji. Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie 2

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na „Udzielenie krótkoterminowego kredytu do wysokości 2.000.000zł „, zwracam się z prośbą o przesłanie sprawozdań finansowych za IV kwartał 2011 a dokładnie : RB-NDS, RB-Z, RB-28 S (zbiorczo)

Odpowiedź:

Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2011 - RB-NDS, RB-Z, RB-28 S (zbiorczo) opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.swietochlowice.pl w zakładce zamówienia publiczne.

Pytanie 3

W związku z zamówieniem publicznym nr ZP.271.10.2012 o udzielenie krótkoterminowego kredytu, prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia przez Bank kredytu, którego dotyczy przetarg, w rachunku bankowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia kredytu w sposób określony przez Bank w pytaniu, pod warunkiem zachowania innych wymagań Zamawiającego określonych w postępowaniu, w tym w szczególności nie naliczania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji związanych z udzieleniem i obsługą kredytu, w tym opłat za prowadzenie rachunku i dokonywanie przelewów drogą elektroniczną.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro

